Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, CEP: 89294-000 – Campo Alegre/SC – Fone: (47) 3632-2266 – www.campoalegre.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE – ESTADO DE SANTA CATARINA

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO 13/2023 - FMS

 A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições e em conformidade

com o Art. 38 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, torna público

que foi SUSPENSA SINE DIE, a licitação abaixo epigrafada:

 PREGÃO ELETRÔNICO 13/2023 - REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de locação de veículo para o Fundo
Municipal de Saúde de Campo Alegre/SC.

  A suspensão se dá em virtude da necessidade de análise de impugnação e possíveis

alterações ao edital.

 A nova data será marcada e comunicada por meio de publicação na imprensa Oficial e

no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Outras informações poderão ser obtidas com

o setor de Licitações, sito na Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC, ou

pelos telefones 47-36322266 ou 47 99994-7635.

Campo Alegre, 2 de junho de 2023.

ELEONORA BAHR PESSÕA

Secretária Municipal de Administração

		2023-06-02T14:21:13-0300
	ELEONORA BAHR PESSOA:42143381972